Протокол №1
 заседания кафедры начальных классов

 от 25 августа 2017г.

Присутствовали: Былык С.В., Бовкунова Н.В., Гаврилова А.В., Говорова Е.М.,
Горбунова Ю.А., Дегтярева В.А., Завьялова Е.М., Комарова О.В., Литвинова Н.М.,
Солнышкова Е.Н., Тимошенко Е.А.

 Тема: «Планирование и организация методической работы кафедры учителей начальных
классов на 2017-2018 учебный год и согласование образовательных Рабочих программ в
соответствии с ФГОС».

 Повестка:
1. Анализ работы кафедры учителей начальных классов за 2016-2017 учебный год.
2. Обсуждение и утверждение плана работы кафедры учителей начальных классов на
2017-2018 учебный год.
3. Анализ деятельности учителей по разработке образовательных Рабочих программ на
2017-2018 учебный год.
4. Согласование Рабочих программ по образовательным предметам на 2017-2018 учебный
год в соответствии с требованиями модернизации и эффективности образовательного
процесса.
5. Контроль и учёт знаний по предметам. Согласование графика контрольных работ на
2017-2018 учебный год.
6. Аттестация педагогических кадров в 2017-2018 учебном году.